
US
O 
IN
TE
RN
OServizio catasto - Provincia di TRENTO

Visura per partita
Situazione degli atti informatizzati al 13/12/2011

Data: 13/12/2011
Ora:   13:53:37

Operatore: CRRFRZ68R21H612Z

Visura gratuita da usare ai soli fini istituzionali. 

Provincia Autonoma di Trento 

Pag.  1 di 2

Dati della richiesta  Ufficio Catasto competente
 Rovereto

Comune catastale di VILLALAGARINA
Partita tavolare:  8                  
Sezione:   2

CATASTO FONDIARIO
Comune amministrativo di VILLA LAGARINA

DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1 PROPRIETARIO PER 1/1

CODICE FISCALEN

1

2

3

4

8

8

8

8

E

F

F

F

110

297

298/1

298/2

1

2

2

2

 741

 141

 840

 30

-

1

3

3

Edificio

Frutteto

Orto

Orto

-

Euro 2,18

Euro 7,81

Euro 0,28

-

Euro 1,09

Euro 3,47

Euro 0,12

 N Tipo Particella
Fogli

Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti
Agrario

Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

G.N. 1945 del 21.05.2001;

1 Particelle site nel comune catastale 436 di Villalagarina

Intestati delle particelle indicate al n.  1

COMUNE DI VILLA LAGARINA

codice: 436

codice: L957
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Blocchi utili ai fini della liquidazione: 1

Superficie soggetta imposta mqParticelle

Reddito dominicale

Reddito agrario Totale generale mq

4

Euro  10,27

Euro  4,68  1.752

 1.011

Superficie esente imposta mq  741

TOTALI DI PARTITA


