Data: 13/12/2011 Ora: 13:53:37

## Servizio catasto - Provincia di TRENTO Visura per partita Situazione degli atti informatizzati al 13/12/2011

Operatore: CRRFRZ68R21H612Z

Pag. 1 di 2

Visura gratuita da usare ai soli fini istituzionali.

Dati della richiesta	CATASTO FONDIARIO Comune amministrativo di VILLA LAGARINA	codice: L957	Ufficio Catasto competente Rovereto
	Comune catastale di VILLALAGARINA	codice: 436	
	Partita tavolare: 8 Sezione: 2		

## 1 Particelle site nel comune catastale 436 di Villalagarina

DATI IDENTIFICATIVI			DATI DI CLASSAMENTO							
N Tipo		Particella	Fogli	Partita Tavolare C.C.	Coltura	Classe	Superficie mq.	Reddito		Dati Derivanti
		Tarticella	Марра	r urtitu ruvoluro oto.	Contara	0.0.000	zaparmana mqi	Dominicale	Agrario	<b></b>
1	E	110	1	8	Edificio	-	741	-	-	
2	F	297	2	8	Frutteto	1	141	Euro 2,18	Euro 1,09	
3	F	298/1	2	8	Orto	3	840	Euro 7,81	Euro 3,47	
4	F	298/2	2	8	Orto	3	30	Euro 0,28	Euro 0,12	

#### Intestati delle particelle indicate al n. 1

N	DATI ANAGRAFICI	CODICE FISCALE	DIRITTI ED ONERI REALI	DATI DERIVANTI
1	COMUNE DI VILLA LAGARINA		PROPRIETARIO PER 1/1	G.N. 1945 del 21.05.2001;

Data: 13/12/2011 Ora: 13:53:37

# Servizio catasto - Provincia di TRENTO Visura per partita Situazione degli atti informatizzati al 13/12/2011

Operatore: CRRFRZ68R21H612Z

Pag. 2 di 2

Visura gratuita da usare ai soli fini istituzionali.

## TOTALI DI PARTITA

Particelle	4	Superficie soggetta imposta mq	1.011
Reddito dominicale	Euro 10,27	Superficie esente imposta mq	741
Reddito agrario	Euro 4,68	Totale generale mq	1.752

Blocchi utili ai fini della liquidazione: 1